

LAPORAN POSISI KEUANGAN (NERACA) TRIWULANAN
Tanggal 31 Desember 2022 dan 2021
(Dalam jutaan Rupiah)

No.	POS-POS	INDIVIDUAL		KONSOLIDASI	
		31 Des 2022 Diaudit	31 Des 2021 Diaudit	31 Des 2022 Diaudit	31 Des 2021 Diaudit
ASET					
1.	Kas	729.843	861.989	729.843	861.989
2.	Penempatan pada Bank Indonesia	731.427	1.069.438	731.427	1.069.438
3.	Penempatan pada bank lain	10.018	6.382	241.837	6.382
4.	Tagihan spot dan forward	-	-	-	-
5.	Surat berharga dimiliki	7.534.838	5.971.592	7.615.789	5.971.592
6.	Tagih kembali surat berharga yang dibeli dengan janji dijual kembali (reverse repo)	-	-	-	-
7.	Tagihan akseptansi	-	-	-	-
8.	Piutang	-	-	-	-
a.	Piutang murabahah	11.463.672	10.433.091	11.463.672	10.433.091
b.	Piutang istisnah	-	-	-	-
c.	Piutang multijasa	-	-	-	-
d.	Piutang gadai	3.516	106	3.516	106
e.	Piutang sewa	-	-	-	-
9.	Pembayaran bagi hasil	-	-	-	-
a.	Mudharabah	60.275	10.272	60.275	10.272
b.	Musyarakah	-	-	-	-
c.	Lainnya	-	-	-	-
10.	Pembayaran sewa	-	-	-	-
11.	Penyerahan modal	297.000	19.800	-	-
12.	Aset keuangan lainnya	203.717	165.525	203.717	165.525
13.	Cadangan kerugian penurunan nilai aset keuangan -/-	(768.925)	(699.265)	(768.925)	(699.265)
14.	Aset istisnah dalam penyelesaian	-	-	-	-
15.	Termin istisnah -/-	-	-	-	-
16.	Penjualan aset tetap dan inventaris	170.612	129.482	170.612	129.482
17.	Aset tetap dan inventaris	378.767	376.934	378.767	376.934
18.	Aset nonproduktif	-	-	-	-
a.	Properti berkejang	-	-	-	-
b.	Akuan yang diambil alih	-	-	-	-
c.	Rekening tunda	-	-	-	-
d.	Aset antar kantor	-	-	-	-
19.	Aset lainnya	332.202	218.300	331.446	218.300
TOTAL ASET		21.146.962	18.663.656	21.161.976	18.643.656
LIABILITAS DAN EKUITAS					
LIABILITAS					
1.	Dana pinjaman wadiah	27.646	40.873	27.646	40.873
a.	Tabungan	2.177.623	2.177.622	2.177.622	2.177.622
b.	Dana investasi non profit sharing	-	-	-	-
2.	Dana pinjaman lainnya	764.392	737.591	763.666	737.591
a.	Giro	9.079.595	8.168.312	9.079.595	8.168.312
3.	Uang elektronik	-	-	-	-
4.	Liabilitas kepada Bank Indonesia	-	-	-	-
5.	Liabilitas kepada bank lain	-	-	-	-
6.	Liabilitas spot dan forward	-	-	-	-
7.	Surat berharga diterbitkan	-	-	-	-
8.	Liabilitas akseptansi	-	-	-	-
9.	Pembayaran yang diterima	100.000	-	100.000	-
10.	Setoran jaminan	-	-	-	-
11.	Liabilitas antar kantor	-	-	-	-
12.	Liabilitas lainnya	603.716	475.496	605.452	475.496
13.	Dana investasi profit sharing	-	-	-	-
14.	Keperluan minoritas (minority interest)	-	-	3.040	200
TOTAL LIABILITAS		12.752.972	11.469.403	12.757.021	11.449.156
EKUITAS					
15.	Modal disetor	2.750.000	2.750.000	2.750.000	2.750.000
a.	Modal dasar	1.979.630	1.979.630	1.979.630	1.979.630
b.	Modal yang belum dibayar -/-	127	127	127	127
16.	Bahan yang dibeli kembali (treasury stock) -/-	839.394	837.709	839.394	837.709
17.	Tambahan modal disetor	-	-	-	-
a.	Agio	-	-	-	-
b.	Disagio -/-	-	-	-	-
c.	Modal sumbangan	-	-	-	-
d.	Dana setoran modal	-	-	-	-
e.	Lainnya	20.916	20.916	20.916	20.916
18.	Penghasilan komprehensif lain	38.919	34.349	38.919	34.349
a.	Keuntungan	-	-	-	-
b.	Cadangan	105.000	85.000	105.000	85.000
19.	Labai rugi	-	-	-	-
a.	Tahun-tahun lalu	4.850.853	3.881.561	4.850.940	3.881.561
b.	Tahun berjalan	1.768.665	1.464.918	1.779.543	1.465.005
c.	Dividen yang dibayarkan -/-	-	-	-	-
TOTAL EKUITAS YANG DAPAT DIATRIBUSIKAN KEPADA PEMILIK		8.393.990	7.094.613	8.404.955	7.094.700
TOTAL EKUITAS		8.393.990	7.094.613	8.404.955	7.094.700
TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS		21.146.962	18.663.656	21.161.976	18.643.656

LAPORAN LABA RUGI DAN PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN TRIWULANAN
Untuk periode-periode yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2022 dan 2021
(Dalam jutaan Rupiah, kecuali laba bersih per saham)

No.	POS-POS	INDIVIDUAL		KONSOLIDASI	
		31 Des 2022 Diaudit	31 Des 2021 Diaudit	31 Des 2022 Diaudit	31 Des 2021 Diaudit
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL					
A. Pendapatan dan Beban Operasional dari Penyaluran Dana					
1.	Pendapatan dari Penyaluran Dana	5.370.541	4.673.842	5.373.790	4.673.842
a.	Pendapatan Murabahah	5.048.219	4.407.695	5.048.219	4.407.695
i.	istisnah	-	-	-	-
ii.	Multijasa	-	-	-	-
iii.	Uyah	-	-	-	-
iv.	Lainnya	120	-	120	-
b.	Pendapatan dari bagi hasil	-	-	-	-
i.	Mudharabah	3.269	556	3.269	556
ii.	Musyarakah	-	-	-	-
iii.	Lainnya	-	-	-	-
c.	Pendapatan sewa	318.913	265.591	322.162	265.591
d.	Lainnya	344.655	394.719	344.440	394.632
2.	Bagi Hasil untuk Pemilik Dana Investasi +/-	344.655	394.719	344.440	394.632
a.	Non profit sharing	-	-	-	-
b.	Profit sharing	-	-	-	-
3.	Pendapatan Setelah Distribusi Bagi Hasil	5.025.866	4.279.123	5.029.590	4.279.210
B. Pendapatan dan Beban Operasional Selain Penyaluran Dana					
1.	Keuntungan/kerugian dari peningkatan/penurunan nilai wajar aset keuangan	-	-	-	-
2.	Keuntungan/kerugian dari penurunan/peningkatan nilai wajar liabilitas keuangan	-	-	-	-
3.	Keuntungan/kerugian penjualan aset keuangan	-	-	-	-
4.	Keuntungan/kerugian transaksi spot dan forward (realized)	-	-	-	-
5.	Keuntungan/kerugian dari penyetoran dengan equity method	-	-	-	-
6.	Keuntungan/kerugian perubahan transaksi valuta asing	-	-	-	-
7.	Pendapatan bank selaku muharabah dalam mudharabah muayyadah	-	-	-	-
8.	Dividen	1.352	611	1.351	611
9.	Komis/provisi/fee dan administrasi	60.467	21.721	60.467	21.721
10.	Beban bonus wadiah -/-	609	753	609	753
11.	Keuntungan/kerugian terkait revaluasi aset tetap	945.052	728.220	945.052	728.220
12.	Keuntungan/kerugian terkait risiko operasional +/-	5.946	8.384	5.946	8.384
13.	Keuntungan/kerugian nilai aset lainnya (nonkeuangan) +/-	1.174.274	1.131.780	1.174.614	1.131.780
14.	Beban tenaga kerja -/-	5.500	6.274	5.500	6.274
15.	Beban lainnya -/-	681.438	548.121	682.371	548.121
16.	Pendapatan dan beban operasional lainnya bersih	(2.751.452)	(2.399.180)	(2.748.898)	(2.399.180)
LABA RUGI OPERASIONAL		2.274.414	1.879.943	2.280.492	1.880.030
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL					
1.	Keuntungan/kerugian penjualan aset tetap dan inventaris	3.739	3.242	3.739	3.242
2.	Pendapatan/ beban non operasional lainnya	(8.797)	(5.799)	(1.797)	(5.799)
LABA RUGI NON OPERASIONAL		(5.058)	(2.557)	1.942	(2.557)
LABA RUGI BERSIH TAHUN BERJALAN		2.269.376	1.877.386	2.282.394	1.877.473
PAJAK PENGHASILAN					
a.	Taksiran pajak tahun berjalan -/-	(508.819)	(371.748)	(510.165)	(371.748)
b.	Pendapatan (beban) pajak langganan	8.108	(40.720)	7.351	(40.720)
LABA RUGI BERSIH TAHUN BERJALAN		1.768.665	1.464.918	1.779.540	1.465.005
LABA RUGI KEPENTINGAN MINORITAS					
LABA RUGI KEPENTINGAN MINORITAS		-	-	-	-
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN					
1. Pos-pos yang tidak akan diklasifikasi ke laba rugi					
a.	Keuntungan yang berasal dari revaluasi aset tetap	-	-	-	-
b.	Keuntungan/kerugian yang berasal dari peningkatan kembali atas program pensiun manfaat pasti	4.595	4.251	4.595	4.251
2. Pos-pos yang akan diklasifikasi ke laba rugi					
a.	Keuntungan/kerugian yang berasal dari penyesuaian akibat perubahan laporan keuangan dalam mata uang asing	-	-	-	-
b.	Keuntungan/kerugian yang berasal dari peningkatan nilai wajar (MTM) aset keuangan instrumen ekuitas yang diukur pada nilai wajar melalui penghasilan komprehensif lainnya	(25)	26	(25)	26
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN TAHUN BERJALAN		4.570	4.277	4.570	4.277
TOTAL LABA RUGI BERSIH TAHUN BERJALAN		1.773.235	1.469.195	1.784.150	1.469.282
LABA RUGI BERSIH TAHUN BERJALAN yang Dapat Diatribusikan Kepada :					
Pemilik		1.768.665	1.464.918	1.779.543	1.465.005
Keperluan Nonpengendali		-	-	37	-
TOTAL LABA RUGI BERSIH TAHUN BERJALAN		1.768.665	1.464.918	1.779.580	1.465.005
LABA RUGI BERSIH TAHUN BERJALAN yang Dapat Diatribusikan Kepada :					
Pemilik		1.773.235	1.469.195	1.784.113	1.469.282
Keperluan Nonpengendali		-	-	-	-
TOTAL LABA RUGI BERSIH TAHUN BERJALAN		1.773.235	1.469.195	1.784.150	1.469.282
DIVIDEN					
LABA BERSIH PER SAHAM		230	190	231	190

LAPORAN KOMITMEN DAN KONTINGENSI TRIWULANAN
Tanggal 31 Desember 2022 dan 2021
(Dalam jutaan Rupiah)

No.	POS-POS	INDIVIDUAL		KONSOLIDASI	
		31 Des 2022 Diaudit	31 Des 2021 Diaudit	31 Des 2022 Diaudit	31 Des 2021 Diaudit
I. TAGIHAN KOMITMEN					
1.	Facilitas pembiayaan yang belum ditarik	-	-	-	-
2.	Posisi valas yang akan diterima dari transaksi spot dan forward	-	-	-	-
3.	Lainnya	-	-	-	-
II. KEWAJIBAN KOMITMEN					
1.	Facilitas pembiayaan yang belum ditarik	-	-	-	-
a.	Committed	-	-	-	-
b.	Uncommitted	20.032	40.000	20.032	40.000
2.	Irrevocable L/C yang masih berjalan	-	-	-	-
3.	Posisi valas yang akan diserahkan untuk transaksi spot dan forward	-	-	-	-
4.	Lainnya	-	-	-	-
III. TAGIHAN KONTINGENSI					
1.	Garansi yang diterima	-	-	-	-
2.	Pendapatan dalam penyelesaian a. Murabahah b. Istisnah c. Sewa d. Bagi hasil e. Lainnya	42.335	31.120	42.335	31.120
3.	Lainnya	-	-	-	-
IV. KEWAJIBAN KONTINGENSI					
1.	Garansi yang diberikan	-	-	-	-
2.	Lainnya	-	-	-	-

LAPORAN RASIO KEUANGAN TRIWULANAN
Tanggal 31 Desember 2022 dan 2021

No.	RASIO	31 Des 2022 Diaudit		31 Des 2021 Diaudit	
		31 Des 2022 Diaudit	31 Des 2021 Diaudit	31 Des 2022 Diaudit	31 Des 2021 Diaudit
Rasio Kinerja					
1.	Kewajiban Penyediaan Modal Minimum (KPMM)	-	52,05%	-	58,10%
2.	Aset produktif bermasalah dan aset non produktif bermasalah terhadap total aset produktif dan aset non produktif	-	1,57%	-	1,45%
3.	Aset produktif bermasalah terhadap total aset produktif	-	1,57%	-	1,45%
4.	Cadangan Kerugian Penurunan Nilai (CKPN) aset keuangan terhadap aset produktif	-	3,96%	-	4,09%
5.	Non Performing Financing (NPF) gross	-	2,55%	-	2,37%
6.	Non Performing Financing (NPF) net	-	0,34%	-	0,18%
7.	Return On Assets (ROA)	-	11,36%	-	10,72%
8.	Return On Equity (ROE)	-	24,68%	-	23,67%
9.	Net Income (NI)	-	27,32%	-	26,57%
10.	Net Operating Margin (NOM)	-	12,03%	-	11,54%
11.	Seban Operasional terhadap Pendapatan Operasional (BOPO)	-	58,13%	-	59,97%
12.	Cost to Income Ratio (CIR)	-	36,71%	-	39,35%
13.	Pembayaran bagi hasil terhadap total pembayaran Financing to Deposit Ratio (FDR)	-	0,52%	-	0,10%
14.	Keperluan (Compliance)	-	95,67%	-	95,00%
Keperluan (Compliance)					
1.	a. Persentase Pelanggaran BMPD	-	0,00%	-	0,00%
b. Pihak Tidak Terkait	-	0,00%	0,00%	-	0,00%
2.	b. Persentase Pelanggaran BMPD	-	0,00%	-	0,00%
i. Pihak Terkait	-	0,00%	0,00%	-	0,00%
ii. Pihak Tidak Terkait	-	0,00%	0,00%	-	0,00%
3.	Giro Wajib Minimum (GWM)	-	-	-	-
a.	GWM rupiah	-	5,77%	-	3,80%
b.	Harian	-	0,00%	-	0,50%
i.	Rata-rata	-	5,77%	-	3,30%
ii.	GWM valuta asing (Harian)	-	0,00%	-	0,00%
3.	Posisi Devita Neto (PDN) secara keseluruhan	-	0,00%		